Seqv. Determinazioni Diriggnziali
WV

i

A £ - 201714

HResp, Yizio
st iredtivo
{ Dot ssufuffmck AMfinnki)

T
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE |OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE

4 A
A2 44 UNICO DEL PROCEDIMENTO DELL’INTERVENTO
91-0F 2014

RELATIVO ALLA “MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VIE
E PIAZZE”, DELL’ IMPORTO DI € 600.000,00

DATA 19/06/14

NO[ SETTORE v

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

7
BIL. CAP. IMP.
,//’/
FUNZ. SERV./ 7 INTERV.

-

IL RAGIONIERE

L'anno duemilaquattordici, il giorno diciannove del mese di giugno nell'Ufficio del Settore V, il
dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE V
Premesso che:
- con delibera Consiglio Comunale n° 43 del 03/10/2013 & stato approvato il programma
triennale OO.PP. 2013-2014-2015;
tra gli interventi previsti nello stesso c'é il progetto relativo a “MANUTENZIONE
STRAORDINARIA D! VIE E PIAZZE”, dell'importo di € 600.000,00;

Ritenuto di avviare liter procedurale per la realizzazione dellintervento di che trattasi
procedendo al conferimento dellincarico di R.U.P., ai sensi dell'art. 10 del decreto legislativo
12/04/2006, n° 163;

Vista la circolare 19/02/2007, con la quale viene chiarito che gli incarichi di R.U.P. vengono
conferiti dal dirigente;

Visto I'art. 10 del Decreto Legislativo 12/04/2006, n° 163;

Considerato che non occorre impegnare alcuna somma in quanto incentivo di cui al comma
5 dell'art. 92 del Decreto Legislativo 12/04/2006, n° 163, spettante al R.U.P., sara previsto tra
le somme a disposizione del progetto, o sara impegnato all’avvio della fase progettuale, in
assenza di finanziamento certo dell’'opera;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA
1) CONFERIRE L’ INCARICO DI R.U.P. DELLINTERVENTO RELATIVO A

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VIE E PIAZZE, DELL'IMPORTO DI € 600.000,00,
A Tafals Newbo . DIPENDENTE DEL SETTORE V;

2) DARE ATTO CHE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO NON COMPORTA IMPEGNO
SPESA QUANTO L'INCENTIVO DI CUl AL COMMA 5 DELL'ART. 92 DEL DECRETO
LEGISLATIVO 12/04/2006, N° 163, SPETTANTE AL R.U.P., SARA PREVISTO TRA LE
SOMME A DISPOSIZIONE DEL PROGETTO, O SARA IMPEGNATO ALL'AVVIO DELLA
FASE PROGETTUALE, IN ASSENZA DI FINANZIAMENTO CERTO DELL'OPERA;

IL DIRIGENTE




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regeolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della legge
142/90.

IL RESPON DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

j‘ ﬁéﬁb69 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

- I1 sotteoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispeffivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

addi. .0 .8 LUG. 2014 IL MESSQ COMUNAL

FICATORE
Francesco}.

~fRalopt
4

Il sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del 5‘6 %Jmat

periodo i 5ptﬁﬁliﬁ:ﬂzlone E cioé dal. ﬂ g LUGa}uM .....

Addi....

IL MESSO COMUNALE




